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NOMBRE IDENTIFICACIÓN ESTADO CORREO ELECTRÓNICO

Sanabria Sandí, Raziel Farid 110320532 Inactivo raziel.sanabria@ucr.ac.cr

Aguzzi Fallas, Melissa 113300751 Inactivo melissa.aguzzi@ucr.ac.cr

Campos Salazar, Cinthya 107580345 Inactivo cinthia.campos@ucr.ac.cr

Capitán Jiménez, Catalina 304080927 Inactivo catalina.capitanjimenez@ucr.ac.cr

Chacón Quesada, Rodrigo 112770751 Inactivo rodrigo.chacon@ucr.ac.cr

Machado Ramírez, Luis Guillermo 302590931 Inactivo luis.machadoramirez@ucr.ac.cr

Madrigal Pana, Johnny 105790422 Inactivo johnny.madrigal@ucr.ac.cr

Mora Campos, Andrea María 110660122 Inactivo andrea.moracampos@ucr.ac.cr

Mora Zúñiga, Andrés 115350105 Inactivo andres.morazuniga@ucr.ac.cr

Piedra Garcia, Luis Angel 108540051 Inactivo luis.piedragarcia@ucr.ac.cr

Piedra Zamora, Adriana María 111180664 Inactivo adriana.piedrazamora@ucr.ac.cr

Román Mora, Ana Lorena 111670020 Inactivo analorena.roman@ucr.ac.cr

Salazar Cruz, Pamela 207010518 Inactivo pamela.salazarcruz@ucr.ac.cr

Salicetti Fonseca, Alejandro 108240690 Inactivo alejandro.salicetti@ucr.ac.cr

Scaglioni Solano, Pietro 106620065 Inactivo pietro.scaglioni@ucr.ac.cr

Smith Molina, Catalina 303790357 Inactivo catalina.smith@ucr.ac.cr

Solera Herrera, Andrea 109260468 Inactivo andrea.solera@ucr.ac.cr

Soto Segura, Jeannette 104480370 Inactivo jeannette.soto@ucr.ac.cr

Torres Chaves, Nelson Rodolfo 0116660037 Inactivo


